
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09 февраля  2022  года                         с. Совхозное                                   №  33                  

                                                                                                          
«О порядке применения бюджетной классификации 

и кодов целевых статей расходов бюджета 

Солвхозненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации постановляю: 

1. Внести изменения в приложение 1 Порядка применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета Совхозненского сельского 

поселения на 2022 год дополнив целевыми статьями: 

- 04 0 00 М3701 - Расходы на благоустройство общественных территорий (в 

части благоустройства дворовых территорий) 

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Совхозненского 

сельского поселения на 2022 год. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

Глава администрации Совхозненского сельского поселения                                В. А. Ковтун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


